

POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA

**Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych
województwa pomorskiego w roku szkolnym 2020/2021**

Przedmiot: MATEMATYKA

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU POWIATOWEGO

Lp.	Nazwisko	Imię	Szkoła
1	Bułat	Maja	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
2	Radtko	Karolina	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
3	Baranowski	Zygmunt	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
4	Belczak	Adrian	VI Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
5	Borowski	Jan	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
6	Chryc - Gawrychowski	Jerzy	Sopockie Autonomiczne Liceum
7	Chrzanowska	Dagmara	II Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
8	Ciunel	Wojciech	VI Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
9	Czapran	Julia	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
10	Czech	Stanisław	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
11	Derron	Tomasz	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
12	Dorosz	Maja	II Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
13	Drywa	Szymon	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Kartuzach
14	Dubik	Przemysła w	I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
15	Dudkiewicz	Grzegorz	I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
16	Falkowska	Roksana	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
17	Florek	Paweł	Gdańskie Liceum Autonomiczne

18	Garska	Aleksandra	Uniwersyteckie Katolickie LO w Tczewie
19	Gąsiewski	Julia	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Gdyni
20	Głomski	Szymon	II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława Andersa w Chojnicach
21	Gołębiewska	Marianna	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
22	Hawrylik	Michał	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
23	Hinca	Marcin	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Kartuzach
24	Jankowski	Maciej	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim
25	Jaworski	Mikołaj	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
26	Kaczmarek	Michał	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
27	Kalinowski	Michał	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
28	Kapała	Filip	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
29	Karaczewski	Adam	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
30	Karwik	Maciej	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
31	Kojacz	Bartłomiej	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
32	Konarzewska	Julia	Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Bosko w Rumii
33	Konkol	Łukasz	Gdańskie Liceum Autonomiczne
34	Kopania	Bartosz	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
35	Kowalczyk	Mateusz	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
36	Kozikowski	Kamil	I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
37	Krapkowska	Marzena	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Kartuzach
38	Kujawa	Krzysztof	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
39	Kurowski	Łukasz	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim

40	Kwiatkowski	Adrian	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
41	Lau	Dominik	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
42	Leleniewski	Nikodem	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
43	Lenczewski	Borys	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim
44	Leszczyński	Mikołaj	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Kartuzach
45	Lica	Maciej	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
46	Link	Zofia	Uniwersyteckie Katolickie LO w Tczewie
47	Lokś	Paulina	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim
48	Ludwiszewski	Krzysztof	Gdańskie Liceum Autonomiczne
49	Majocha	Marcel	Gdańskie Liceum Autonomiczne
50	Makos	Oliwia	II Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
51	Małkowski	Mateusz	VI Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
52	Maternicka	Aleksandra	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim
53	Mądrawska	Julia	VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
54	Mertsch	Maciej	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
55	Mikulski	Filip	Kwidzyńskie Szkoły Społeczne-Liceum Ogólnokształcące
56	Murawski	Michał	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
57	Nasuta	Krzysztof	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
58	Nowak	Aleksander	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
59	Nurkiewicz	Jakub	VI Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
60	Ossowska	Zuzanna	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
61	Ostanówka	Klara	I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
62	Pacek	Agnieszka	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
63	Pacek	Adam	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
64	Palewski	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Kartuzach
65	Pałys	Katarzyna	II Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
66	Parka	Miłosz	Uniwersyteckie Katolickie LO w Tczewie
67	Paślawski	Borys	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku

68	Paszke	Jakub	II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława Andersa w Chojnicach
69	Paszki	Nikodem	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Kartuzach
70	Perfikowska	Hanna	Kwidzyńskie Szkoły Społeczne-Liceum Ogólnokształcące
71	Peskowski	Dawid	II Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
72	Piasek	Nicola	II Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
73	Pietryka	Paweł	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Gdyni
74	Pisarek	Julia	II Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
75	Plata	Emilia	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
76	Pniewski	Jakub	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
77	Potoczko	Tomasz	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Kartuzach
78	Pujanek	Jakub	V Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta w Słupsku
79	Raczuk	Wojciech	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
80	Raith	Dominik	II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława Andersa w Chojnicach
81	Rauber	Nicolas	Gdańskie Liceum Autonomiczne
82	Rolbiecki	Marcin	I Liceum Ogólnokształcące w Bytowie
83	Sadowski	Paweł	Uniwersyteckie Katolickie LO w Tczewie
84	Sajkowski	Michał	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
85	Sarzyniak	Aleksander	I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
86	Sielaff	Magdalena	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
87	Siemińska	Paulina	II Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
88	Sinkiewicz	Jakub	Uniwersyteckie Katolickie LO w Tczewie
89	Smolarczyk	Miłosz	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
90	Sowa	Aleksandra	II Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
91	Stachurski	Aleksander	II Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
92	Stasiak	Tomasz	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni

93	Strzelecki	Mateusz	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim
94	Surkont	Jan	Gdańskie Liceum Autonomiczne
95	Szmidt	Stanisław	I Liceum Ogólnokształcące w Bytowie
96	Szulc	Wojciech	VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
97	Szweda	Jakub	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
98	Szymczak	Dominika	Gdańskie Liceum Autonomiczne
99	Taczalska	Agata	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
100	Tarnacki	Michał	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
101	Teca	Bartłomiej	II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława Andersa w Chojnicach
102	Topolewska	Julia	II Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
103	Trowski	Damian	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Kartuzach
104	Truszkowski	Tomasz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
105	Tryka	Jan	Gdańskie Liceum Autonomiczne
106	Wagner	Alicja	VI Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
107	Walczak	Dominik	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim
108	Wesołowski	Miłosz	II Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie
109	Węsiora	Michał	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Kartuzach
110	Witt	Franciszek	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
111	Zajac	Bartłomiej	VI Liceum Ogólnokształcące w Gdyni